
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, Bsc. Ukë Dabiqaj. 

 

 Për të gjithë të interesuarit  

 

Me datë 26.06.2023 (e Hënë) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: 'ANALIZA DHE PËRPUNIMI I TË DHËNAVE NË RRJETIN E NYJEVE TË TRAFIKUT RRETH RRUGËS “ELEZ GECI 

DHE MAXHUN BERISHA” NË DEÇAN', i kandidatit Bsc. Ukë Dabiqaj, programi i studimeve: Komunikacion 

rrugor. 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

 1. Prof. Dr. Ahmet Shala, kryetar  

 2. Prof. Dr. Ilir Doçi, mentor  

3. Prof. Ass. Dr. Ramadan Duraku, anëtar  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë. 

 

Prishtinë 20.06.2023. 


